

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		สาย อด.ถ. 174 - 17 ซอยประชาร่วมใจ บ้านหนองแวงฮี หมู่ที่ 8 ต.หนองอ้อ อ.หนองบัวข อ.อุตรธานี							
ปริมาณงาน		ยาว	242.00 ม.	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	968 ตร.ม.				
หน่วยงาน		กว้าง	4.00 ม.	หนา	0.15 ม.	ไหล่ทางลูกรังข้างละ	0.00-0.50 ม.		
		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ					เมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2562		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
1	งานกรุยทางปรับแต่งดินเดิม	ตร.ม.	1,210.00	1.68	2,032.80	1.3624	2.29	2,769.49	
2	ลูกรังปรับระดับ	ลบ.ม.			-	1.3624	-	-	
3	ทรายรองพื้นทาง หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	48.40	515.19	24,935.20	1.3624	701.89	33,971.71	
4	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.40	182.28	8,822.35	1.3624	248.34	12,019.57	
5	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	145.20	1,985.92	288,356.07	1.3624	2,705.62	392,856.31	
6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กกลม Ø 15 มม.	ตัน	0.13	24,192.77	3,255.19	1.3624	32,960.23	4,434.86	
	- เหล็กกลม Ø 19 มม.	ตัน	0.04	23,442.77	1,012.09	1.3624	31,938.43	1,378.87	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.#	ตร.ม.	968.00	26.50	25,652.00	1.3624	36.10	34,948.28	
7	สายยาง ขนาด 3/4"	เมตร	3.07	10.00	30.72	1.3624	13.62	41.85	
8	โฟม หนา 0.02 ม.	แผ่น	9.68	30.00	290.40	1.3624	40.87	395.64	
9	ยางแอสฟัลท์	ม.	96.80	23.38	2,263.18	1.3624	31.85	3,083.36	
10	งานค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	363.00	20.60	7,477.80	1.3624	28.07	10,187.75	
11	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)					367,127.80		รวม	499,087.71	
(/) ขนาดพื้นที่ 968 ตร.ม.					งบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			ปรับยอด	499,000.00
(/) เฉลี่ยราคา 515.50 บาท/ตร.ม.					(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 367,127.80

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทราวีรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิพงศ์ ทานัง) หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางสง่า พิมพ์ศรี)นายก อบต.๑